
Република Србија 

УНИВЕРЗИТЕТ У НИШУ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ 

Бр. 01-1749 

12.09.2022. Ниш 

 

На основу члана 1. Конкурса за упис студената у прву годину основних академских студија на 

Економском факултету у Нишу за школску 2022/2023. годину, бр. 01-1260 од 01.06.2022. године, 

Комисија за упис студената доноси  

Р Е Ш Е Њ Е  

о промени начина финансирања студија – статуса кандидата на  

Коначној ранг листи кандидата 

Кандидати који су остварили право уписа у прву годину основних академских студија у оквиру броја 

студената чије се школовање финансира из буџета Републике Србије, а на основу 5 упражњених 

места дефинисаних афирмативним мерама на основу Одлуке Владе Републике Србије о броју 

студената за упис у прву годину студијских програма основних академских студија који се финансирају 

из буџета Републике Србије за високошколске установе чији је оснивач Република у школској 

2022/2023. години ("Службени гласник РС", број 62/22) су: 

352 286 Станковић (Владан) Анастасија 3.50 3.86 4.07 4.54 31.94 Пословна економија 52.00 Самоф. 83.94 

353 21 Савић (Братислав ) Наташа 3.60 4.00 3.77 3.54 29.82 Социологија 54.00 Самоф. 83.82 

354 225 Вучић (Иван) Анастасија 4.54 4.83 4.69 4.77 37.66 Пословна економија 46.00 Самоф. 83.66 

355 287 Јовановић (Бата) Јана 4.07 4.50 4.64 4.62 35.66 Пословна економија 48.00 Самоф. 83.66 

357 358 Илић (Бојан) Огњен 4.71 4.53 4.47 4.00 35.42 Социологија 48.00 Самоф. 83.42 

 

Наведеним кандидатима средства уплаћена на име школарине рефундирати након поднетог Захтева 

за повраћај новца. У захтеву обавезно доставити број текућег рачуна за уплату. 

Напомена: кандидат под редним бројем 356 се није уписао на Факултет у предвиђеном року. 

 

 

 

 

ДЕКАН ФАКУЛТЕТА 

 ПРЕДСЕДНИК УПИСНЕ КОМИСИЈЕ 

Мора овако Проф. др Тадија Ђукић 

 


